
Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди спортсменок 2007 г.р. и моложе

01-03 февраля 2019г., Приморский край, г.Партизанск, ул.Гоголевская 3.

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Ильницкая С.Б. (1 категория, Находка)

Гл. судья-секретарь Ульянова А.А. (1 категория,Находка)

Группа фигур

106 прямая балетная нога

301 барракуда

311 вертикаль из группировки

401 рыба меч

место ст.н. Ф.И.О. г.р. команда результат

1 24 Сидорова Виталина 2007 Владивосток-1 68,4742

2 51 Жирко Арина 2007 Владивосток-1 65,3803

3 68 Коваль Варвара 2008 Владивосток-1 64,7653

4 64 Юринсон Кристина 2007 Лесозаводск 64,0939

5 49 Миколюк Анна 2007 Лесозаводск 64,0282

6 16 Гавричкина Александра 2008 Владивосток-1 63,3099

7 38 Конкина Ангелина 2008 Владивосток-4 60,5070

8 54 Тумас Далья 2008 Владивосток-1 60,2535

9 76 Чернова Алиса 2009 Владивосток-1 59,9155

10 90 Лапшина Анастасия 2007 Владивосток-4 59,7559

11 2 Грудоглова Варвара 2008 Владивосток-4 59,4225

12 82 Сатаренко Ольга 2007 Владивосток-4 59,1174

13 66 Девяткина Маргарита 2009 Владивосток-3 59,0845

14 73 Пономарева Евгения 2007 Владивосток-4 58,7559

15 96 Проявко Варвара 2007 Находка-1 58,6808

16 25 Терентьева Валентина 2009 Лесозаводск 57,9343

17 39 Ковтун Алена 2007 Лесозаводск 57,8685

18 20 Алексеева Виктория 2007 Владивосток-3 57,5915

19 50 Шкарова София 2008 Партизанск-1 57,1455

20 67 Соколова Вера 2008 Владивосток-4 56,9296

21 59 Писаревская Юлия 2008 Владивосток-5 56,8075

22 10 Девяткина Виктория 2009 Владивосток-3 56,4789

23 30 Штерляй Софья 2008 Владивосток-4 56,1596

24 94 Головащенко Анастасия 2008 Владивосток-4 55,8498

25 42 Седых Елизавета 2007 Владивосток-4 55,8310

26 74 Векслер Арина 2010 Владивосток-2 55,7000

27 21 Агаркова Софья 2007 Владивосток-2 55,6573

28 83 Танагозова Алина 2007 Находка-1 55,4413

29 29 Казакова Алена 2009 Владивосток-2 54,6667

30 78 Чернорицкая Анна 2007 Находка-1 54,2066

31 75 Михайлова Ирина 2008 Владивосток-2 53,8498

32 23 Голубцова Алена 2007 Владивосток-2 53,4883

33 17 Кондракова Наталья 2008 Владивосток-5 53,4272

34 72 Ковальчук Яна 2007 Владивосток-1 53,0986

35 40 Дьяченко Богдана 2007 Партизанск-1 52,7136

36 5 Албутова Екатерина 2008 Владивосток-2 52,6667

37 57 Ермаченкова Ксения 2009 Владивосток-1 52,5869

38 71 Касьян Елизавета 2008 Лесозаводск 52,5822

39 79 Корнилова Елизавета 2007 Находка-1 52,0047

40 3 Васина Алиса 2010 Партизанск-2 50,7042



41 93 Журавлева Наталия 2009 Владивосток-5 50,5446

42 4 Борисова Милана 2008 Партизанск-1 50,2723

43 61 Гусева Виктория 2008 Владивосток-4 50,1878

44 34 Никитенко Анастасия 2009 Владивосток-3 49,9484

45 37 Ломакина Алёна 2008 Находка-1 49,5211

46 88 Сорокина Полина 2008 Партизанск-1 48,9624

47 32 Вяткина Варвара 2009 Владивосток-1 48,892

48 28 Лебедева Злата 2010 Владивосток-2 48,7465

49 65 Медведева Глафира 2010 Владивосток-2 48,6761

50 19 Клубова Полина 2008 Находка-1 48,615

51 69 Васнецова Анастасия 2007 Находка-1 48,5775

52 27 Петровская Ева 2009 Владивосток-1 48,2441

53 45 Мелихова Арина 2007 Находка-1 48,1174

54 11 Брюшкова Александра 2007 Владивосток-6 47,8873

55 8 Спиченкова Алина 2009 Находка-2 47,8592

56 84 Ильина Агелина 2007 Лесозаводск 47,4601

57 95 Васильева Елизавета 2008 Владивосток-3 47,0798

58 46 Котова Софья 2007 Партизанск-1 46,7089

59 1 Мошина Ксения 2008 Партизанск-1 46,277

60 22 Аршава Вероника 2007 Владивосток-2 46,0423

61 87 Вярвельская Анастасия 2008 Владивосток-5 45,939

62 14 Ахмедова Сабина 2009 Находка-2 45,6901

63 41 Абдыева Лейла 2009 Находка-2 44,1408

64 85 Сыромятникова София 2008 Владивосток-5 43,6573

65 13 Темникова Ульяна 2010 Владивосток-1 43,0047

66 47 Котряхова Дарья 2007 Находка-1 41,9249

67 55 Голубцова Ульяна 2009 Владивосток-1 41,108

68 89 Ермолаева Яна 2009 Находка-2 39,7559

69 53 Ким Алина 2009 Партизанск-2 39,3052

70 56 Королева Вероника 2009 Владивосток-5 39,1737

71 86 Николаенкова Анатасия 2007 Владивосток-2 39,108

72 18 Булгакова Елизавета 2008 Владивосток-6 37,6995

73 91 Шевчук Ульяна 2008 Владивосток-3 36,9202

74 6 Пацева Диана 2012 Партизанск-2 36,3239

75 52 Штэпа Виктория 2009 Владивосток-3 35,1737

76 26 Чубарова София 2008 Находка-2 34,9531

77 43 Сафонова Ева 2008 Владивосток-5 34,4695

78 33 Егорова Василиса 2009 Владивосток-6 32,6995

79 81 Янгаева Маргарита 2009 Владивосток-6 32,3052

80 36 Образцова Дарья 2007 Владивосток-6 32,0000

81 44 Пославская Ульяна 2008 Находка-2 31,7418

82 92 Животовская Анна 2009 Партизанск-2 31,3286

83 77 Аль Баккур Елизавета 2010 Владивосток-2 31,2019


84 80 Полуцкая София 2010 Находка-3 27,9155

85 62 Кепчикова София 2008 Находка-2 27,9014

86 7 Карташова Алиса 2009 Владивосток-6 26,446

87 31 Тен Милана 2008 Находка-2 25,7465

88 60 Чувикова София 2007 Находка-2 25,5869

89 58 Перегудова Екатерина 2009 Находка-2 23,8545

90 12 Котова Валерия 2009 Партизанск-2 20,8592

91 63 Тен Виктория 2010 Находка-3 20,3615

92 15 Белых Арина 2009 Владивосток-6 19,5493

93 35 Бородина Шарлотта 2008 Находка-2 16,3427

94 48 Цыбулько Диана 2011 Партизанск-2 13,5164



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди спортсменок 2007 г.р. и моложе

01-03 февраля 2019г., Приморский край, г.Партизанск, ул.Гоголевская 3.

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Ильницкая С.Б. (1 категория, Находка)

Гл. судья-секретарь Ульянова А.А. (1 категория,Находка)

Бригада судей: Секретариат:

1. Петрова В Карлова Е

2. Мухлыгина Н Тимонина Е

3. Аль Баккур Ю Камалова 

4. Шелегеда К

5. Володина О

Место ст.н Ф. И. г.р. команда ОП 100 % ПП100% Результ 200%

1 16 Сидорова Виталина 2007 Владивосток-1 68,4742 77,9667 146,4409

2 13 Юринсон Кристина 2007 Лесозаводск 64,0939 76,5333 140,6272

3 14 Проявко Варвара 2007 Находка-1 58,6808 77,1000 135,7808

4 12 Ковальчук Яна 2007 Владивосток-1 53,0986 78,4333 131,5319

5 15 Терентьева Валентина 2009 Лесозаводск 57,9343 71,7333 129,6676

6 17 Алексеева Виктория 2007 Владивосток-3 57,5915 70,9000 128,4915

7 8 Корнилова Елизавета 2007 Находка-1 52,0047 73,6333 125,638

8 0 Векслер Арина 2010 Владивосток-2 55,7000 69,4000 125,1000

9 11 Голубцова Алена 2007 Владивосток-2 53,4883 70,6000 124,0883

10 9 Албутова Екатерина 2008 Владивосток-2 52,6667 71,3667 124,0334

11 7 Никитенко Анастасия 2009 Владивосток-3 49,9484 73,9000 123,8484

12 5 Ломакина Алена 2008 Находка-1 49,5211 69,6000 119,1211

13 3 Васильева Елизавета 2008 Владивосток-3 47,0798 71,1667 118,2465

14 10 Петровская Ева 2009 Владивосток-1 48,2441 69,6667 117,9108

15 4 Спиченкова Алина 2009 Находка-2 47,8592 69,6333 117,4925

16 6 Котова Софья 2007 Партизанск-1 46,7089 69,9333 116,6422

17 1 Ахмедова Сабина 2009 Находка-2 45,6901 70,3667 116,0568

18 2 Пацева Диана 2012 Партизанск-2 36,3286 56,0333 92,3619



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди спортсменок 2007 г.р. и моложе

01-03 февраля 2019г., Приморский край, г.Партизанск, ул.Гоголевская 3.

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Ильницкая С.Б. (1 категория, Находка)

Гл. судья-секретарь Ульянова А.А. (1 категория,Находка)

Место ст.н Ф. И. г.р. КОМАНДА ОП 100% ПП 100% Результат 200%

1 15 Сидорова Виталина 2007 Владивосток-1 66,9272 79,5667 146,4939

Жирко Арина 2007

2 14 Миколюк Анна 2006 Лесозаводск 64,061 76,9000 140,9610

Юринсон Кристина 2007

3 16 Проявко Варвара 2007 Находка-1 57,061 75,6000 132,6610

Танагозова Алина 2007

4 17 Девяткина Виктория 2009 Владивосток-3 57,7817 72,4667 130,2484

Девяткина Маргарита 2009

5 13 Касьян Елизавета 2008 Лесозаводск 55,2253 71,4000 126,6253

Ковтун Алена 2007

6 12 Михайлова Ирина 2008 Владивосток-2 53,2582 69,8333 123,0915

Албутова Екатерина 2008

7 11 Шкарова София 2008 Партизанск-1 51,7112 70,1333 121,8445

Мошина Ксения 2008

8 10 Борисова Милана 2008 Партизанск-1 48,4906 72,4000 120,8906

Котова Софья 2007

9 6 Дьяченко Богдана 2007 Партизанск-1 50,8380 65,5333 116,3713

Сорокина Полина 2007

10 9 Николаенкова Анатасия 2007 Владивосток-2 47,3826 67,7000 115,0826

Агаркова Софья 2007

11 8 Вяткина Варвара 2009 Владивосто-1 45,0000 67,2333 112,2333

Голубцова Ульяна 2009

12 5 Ахмедова Сабина 2009 Находка-2 46,7746 63,8667 110,6413

Спиченкова Алина 2009

13 7 Ким Алина 2009 Партизанск-2 45,0047 61,8000 106,8047

Васина Алиса 2010

14 3 Чубарова София 2008 Находка-2 30,3498 59,8667 90,2165

Тен Милана 2008

15 4 Животовская Анна 2009 Партизанск-2 26,0889 55,8333 81,9222

Котова Валерия 2009

16 1 Полуцкая София 2010 Находка-3 24,1385 56,5000 80,6385

Тен Виктория 2010

17 2 Пацева Диана 2012 Партизанск-2 24,9201 55,6333 80,5534

Цыбулько Диана 2011



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди спортсменок 2007 г.р. и моложе

01-03 февраля 2019г., Приморский край, г.Партизанск, ул.Гоголевская 3.

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Ильницкая С.Б. (1 категория, Находка)

Гл. судья-секретарь Ульянова А.А. (1 категория,Находка)

Место ст.н Ф. И. г.р. команда ОП 100% ПП 100% штраф Результат 200%

1 5 Владивосток-1 КСШ-1 59,7753 78,2333 138,0086

Сидорова Виталина 2007

Жирко Арина 2007

Ковальчук Яна 2007

Коваль Варвара 2008

Чернова Алиса 2009

Темникова Ульяна 2010

Гавричкина Александра 2008

Тумас Далья 2008

R Ермаченкова Ксения 2009

R Петровская Ева 2009

2 4 Владивосток-4 Русич-1 58,1749 76,0333 134,2082

Головащенко Анастасия 2008

Грудоглова Варвара 2008

Конкина Ангелина 2008

Лапшина Анастасия 2007

Пономарева Евгения 2007

Сатаренко Ольга 2007

Седых Елизавета 2007

Штерляй Софья 2008

R Соколова Вера 2008

R Гусева Виктория 2008

3 2 Лесозаводск Лесозаводск 57,3279 74,2000 -1,0000 130,5279

Терентьева Валентина 2009

Миколюк Анна 2007

Юринсон Кристина 2007

Касьян Елизавета 2008

Ковтун Алена 2007

Ильина Ангелина 2007

4 1 Находка-1 Находка-1 52,3642 72,1000 -0,5000 123,9642

Мелихова Арина 2007 48,1174

Проявко Варвара 2007 58,6808

Корнилова Елизавета 2007 52,0047

Танагозова Алина 2007 55,4413

Чернорицкая Анна 2007 54,2066

Ломакина Алёна 2008 49,5211

Васнецова Анастасия 2007 48,5775

5 3 Партизанск-1 Партизанск-1 50,3466 70,6000 -1,0000 119,9466

Борисова Милана 2008 50,2723

Дьяченко Богдана 2007 52,7136

Котова Софья 2007 46,7089

Сорокина Полина 2008 48,9624

Шкарова София 2008 57,1455

Мошина Ксения 2008 46,2770



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди спортсменок 2007 г.р. и моложе

01-03 февраля 2019г., Приморский край, г.Партизанск, ул.Гоголевская 3.

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИ

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Ильницкая С.Б. (1 категория, Находка)

Гл. судья-секретарь Ульянова А.А. (1 категория,Находка)

Место ст.н Ф. И. г.р. команда Итого ШТРАФ Результат 100%

1 Владивосток-1 КСШ-1 81,5667 81,5667

Сидорова Виталина 2007

Жирко Арина 2007

Ковальчук Яна 2007

Ермаченкова Ксения 2009

Чернова Алиса 2009

Темникова Ульяна 2010

Гавричкина Александра 2008

Тумас Далья 2008

Коваль Варвара 2008

R Петровская Ева 2009

2 5 Находка-1 Находка-1 76,7000 76,7000

Мелихова Арина 2007

Проявко Варвара 2007

Корнилова Елизавета 2007

Танагозова Алина 2007

Чернорицкая Анна 2007

Ломакина Алёна 2008

Котряхова Дарья 2007

Васнецова Анастасия 2007

Клубова Полина 2008

R Баркова Наталья 2007

3 1 Владивосток-2 КСШ-2 74,8000 74,800

Медведева Глафира 2010

Казакова Алена 2009

Михайлова Ирина 2008

Аршава Вероника 2007

Лебедева Злата 2010

Голубцова Алена 2007

Николаенкова Анатасия 2007

Векслер Арина 2010

Агаркова Софья 2007

Албутова Екатерина 2008

R Аль Баккур Елизавета 2010

4 3 Партизанск Партизанск-1 73,4000 -2,000 71,400

Борисова Милана 2008

Дьяченко Богдана 2007

Котова Софья 2007

Сорокина Полина 2008

Шкарова София 2008

Мошина Ксения 2008

5 2 Находка-2 Находка-2 68,6000 68,600

Кепчикова София 2008

Пославская Ульяна 2008

Ахмедова Сабина 2009

Спиченкова Алина 2009

Володина Вероника 2010

Ермолаева Яна 2009

Бородина Шарлотта 2008

Абдыева Лейла 2009

Перегудова Екатерина 2009

Чубарова София 2008



R Чувикова София 2007

6 4 Владивосток-3 Чемпион-1 63,9333 -2,000 61,933

Губарь Ангелина 2012

Гаврилова Анжелика 2009

Шадрина Екатерина 2010

Петрушенко Милана 2010

Вапс Мария 2011

Комиссарова Анастасия 2011

Костенко Маргарита 2010



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

среди спортсменок 2007 г.р. и моложе

01-03 февраля 2019г., Приморский край, г.Партизанск, ул.Гоголевская 3.

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

Гл.судья Ильницкая С.Б. (1 категория, Находка)

Гл. судья-секретарь Ульянова А.А. (1 категория,Находка)

Место Команда Соло П Дуэт П Группа Комби ИТОГО

1 Владивосток-1 146,4409 146,4939 136,4863 81,5667 510,9878

2 Находка-1 135,7808 132,6610 123,9642 76,7000 469,1060

3 Партизанск-1 116,6422 121,8445 119,9466 71,4000 429,8333

4 Лесозаводск 140,6272 140,9610 130,5279 412,1161

5 Владивосток-2 125,1000 123,0915 74,8000 322,9915

6 Находка-2 117,4925 110,6413 68,6000 296,7338

7 Владивосто-3 128,4915 130,2486 258,7401

8 Партизанск-2 92,3619 103,8047 196,1666

9 Владивосток-4 134,2082 134,2082

10 Владивосток-7 61,933 61,9330

11 Находка-3 80,6385
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